

議案第 86 号

令和 4 年度東郷町下水道事業会計補正予算（第 1 号）

（総則）

第 1 条 令和 4 年度東郷町の下水道事業会計補正予算（第 1 号）は、次に定めるところによる。

（資本的収入の補正）

第 2 条 令和 4 年度東郷町下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第 4 条中「187,225 千円」を「188,835 千円」に、「4,112 千円」を「5,204 千円」に、「183,113 千円」を「183,631 千円」に改め、資本的収入の予定額を次のとおり補正する。

収入

（単位：千円）

科 目	既決予定額	補正予定額	計
第 1 款 資本的収入	232,494	△1,610	230,884
第 1 項 企業債	36,200	10,400	46,600
第 3 項 国庫補助金	32,010	△12,010	20,000

（企業債の補正）

第 3 条 予算第 5 条の表中「22,900」を「33,300」に、「36,200」を「46,600」に改める。

令和 4 年 11 月 28 日提出

東郷町長 井 俣 憲 治

補正予算実施計画書

資本的収入及び支出

収 入

(単位：千円)

款 項 目	既決予定額	補正予定額	計	備 考
1 資本的収入	232,494	1,610	230,884	
1 企業債	36,200	10,400	46,600	
1 企業債	36,200	10,400	46,600	
3 国庫補助金	32,010	12,010	20,000	
1 国庫補助金	32,010	12,010	20,000	

補正予算実施計画明細書

資本的收入及び支出
収 入

款 項 目	節	既決予定額	補正予定額	計
1 資本的收入		232,494	1,610	230,884
1 企業債		36,200	10,400	46,600
1 企業債		36,200	10,400	46,600
	1 建設改良債	22,900	10,400	33,300
3 国庫補助金		32,010	12,010	20,000
1 国庫補助金		32,010	12,010	20,000
	1 国庫補助金	32,010	12,010	20,000

(単位：千円)

説	明
下水道事業債	10,400
社会資本総合整備事業交付金	12,010

議案の概要

1 資本的収入の補正

国庫補助金の減額等に伴い、資本的収入を1,610千円減額する。